



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**3MHS ApS**

**Bag Haverne 32**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 21 67 83 84)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015 - 2019

---

Søren Storgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

**13**

Noter

**15**

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	3MHS ApS Bag Haverne 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 21 67 83 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Mathilde Keis Storgaard, formand Markus Keis Storgaard Søren Storgaard Jesper Smidt-Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Storgaard
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme mm. og administration.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.298.066. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.389</b>	<b>-3.232</b>
Af- og nedskrivninger	-3.000	-3.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.389</b>	<b>-6.232</b>
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.330.518	523.568
Andre finansielle indtægter	55.707	84.714
Andre finansielle omkostninger	-102	-14.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.314.734</b>	<b>587.519</b>
2 Skat af årets resultat	-16.668	-18.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.298.066</b>	<b>568.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	21.023	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.989.910	357.026
Overført resultat	-712.867	211.821
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.298.066</b>	<b>568.847</b>



## Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.525	36.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.525</b>	<b>36.525</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.105.586	5.841.068
Værdipapirer	100.000	83.334
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.205.586</b>	<b>5.924.402</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.239.111</b>	<b>5.960.927</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.371.471	1.197.755
Selskabsskat	0	12.971
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.023	0
Andre tilgodehavender	105.000	157.819
Periodeafgrænsningsposter	29.500	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.526.994</b>	<b>1.533.545</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>192.511</b>	<b>194.962</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.719.505</b>	<b>1.728.507</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.958.616</b>	<b>7.689.434</b>

## Balance pr. 31. december

14

## PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.345.090	4.355.180
Overført resultat	2.378.547	3.091.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret	21.023	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>8.869.660</b>	<b>7.571.594</b>
Udskudt skat	9.938	11.783
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>9.938</b>	<b>11.783</b>
Kreditinstitutter m.v.	9.121	16.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	64.000
Selskabsskat	2.512	0
Anden gæld	26.385	25.783
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>79.018</b>	<b>106.057</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>79.018</b>	<b>106.057</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.958.616</b>	<b>7.689.434</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.512	9.029
Årets regulering af udskudt skat	-1.845	9.642
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	1
	<u><b>16.668</b></u>	<u><b>18.672</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Goodwill vedrørende køb i året	<u>1.326.820</u>	
<b>4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Ulovlige lån til kapitalejere		
Kapitalejer	21.023	0
<b>Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo</b>	<u><b>21.023</b></u>	<u><b>0</b></u>
Lånet er opstået i regnskabsåret. Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. Af det afsatte udbytte i årsrapporten på kr. 21.023, anvendes kr. 21.023 til udlodning af ovenstående fordring.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i associerede selskaber for i alt 11 mio. kr.		